

EMJ & SSS A/S

Smedeskovvej 101
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Henrik Feldt-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMJ & SSS A/S
Smedeskovvej 101
8464 Galten

Telefonnummer: 86945811

CVR-nr: 28884141

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bygninger	80	0
Indretning af lejede lokaler	10	0
Produktionsanlæg og maskiner	3-10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10	0

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen i takt med at betalingen foregår og forpligtelsen oplyses under eventualposter m.v.

Deposita

Betaling af deposita i forbindelse med leje af ejendom opføres som tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Omregning i fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, værdiansættes til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.917.858	1.628.682
Personaleomkostninger	1	-1.420.333	-1.432.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-141.085	-977.745
Resultat af ordinær primær drift		356.440	-781.674
Øvrige finansielle omkostninger		-150.319	-218.913
Ordinært resultat før skat		206.121	-1.000.587
Skat af årets resultat	3	-11.988	251.336
Årets resultat		194.133	-749.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.133	-749.251
I alt		194.133	-749.251

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Investeringsejendomme		0	6.141.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.945.739	1.755.024
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.945.739	7.896.230
Deposita		132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.000	132.000
Anlægsaktiver i alt		2.077.739	8.028.230
Fremstillede varer og handelsvarer		6.191.205	106.000
Varebeholdninger i alt		6.191.205	106.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.870	339.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.117	398.690
Tilgodehavende skat		0	3.873
Periodeafgrænsningsposter		213.799	117.500
Tilgodehavender i alt		1.040.786	859.349
Likvide beholdninger		184	184
Omsætningsaktiver i alt		7.232.175	965.533
Aktiver i alt		9.309.914	8.993.763

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Overført resultat		4.681.353	4.487.220
Egenkapital i alt		5.306.353	5.112.220
Hensættelse til udskudt skat		326.365	451.049
Hensatte forpligtelser i alt		326.365	451.049
Gæld til realkreditinstitutter		2.096.828	2.244.167
Gæld til banker		285.594	380.006
Deposita		50.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.432.922	2.661.673
Gæld til realkreditinstitutter		122.344	95.000
Gæld til banker		639.452	163.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.503	237.753
Skyldig selskabsskat		80.672	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.303	272.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.244.274	768.821
Gældsforpligtelser i alt		3.677.196	3.430.494
Passiver i alt		9.309.914	8.993.763

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	625.000	4.487.220	5.112.220
Årets resultat	0	194.133	194.133
Egenkapital, ultimo	625.000	4.681.353	5.306.353

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.162.322	-1.178.203
Pensionsbidrag	-173.867	-175.250
Andre omkostninger til social sikring	-84.144	-79.158
	<u>-1.420.333</u>	<u>-1.432.611</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goowill	0	-242.764
Indretning af lejede lokaler	0	-243.264
Investeringsejendomme	0	-41.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-242.843	-366.005
Fortjeneste/tab ved salg af driftsmateriel	101.758	-84.612
	<u>-141.085</u>	<u>-977.745</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-127.709	-186.257
Ændring af udskudt skat	124.684	437.593
	<u>-3.025</u>	<u>251.336</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	900.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivning primo	-900.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-900.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	701.426	2.592.615
Tilgang	0	820.800
Afgang	0	-720.066
Kostpris ultimo	701.426	2.693.349
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-701.426	-837.591
Årets afskrivning	0	-242.843
Tilbageførsel ved afgang	0	322.824
Af- og nedskrivning ultimo	-701.426	-747.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.945.739

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	2.219.172	122.344	2.096.828	1.587.986
Pengeinstitutter	925.046	0	285.594	0
Deposita	50.000	0	50.000	50.000
	3.194.218	122.344	2.432.422	1.637.986

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på kr. 765.974.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet pant i fast ejendom på t.kr. 300 over for pengeinstitutter med sikkerhed i aktiver med en bogført værdi på t.kr. 6.147.

Selskabet har afgivet pant i løsøre med t.kr. 825 over for pengeinstituttet med sikkerhed i aktiver med en bogført værdi på kr. 2.133.953.

Via selskabets pengeinstitut er der ligeledes stillet sikkerhed over for øvirge kreditinstitutter med henholdsvis t.kr. 119 og t.kr. 142.

Selskabet har stillet sikkerhed over for mellemværende med kreditinstitutter i ejendomme med en bogført værdi på t.kr. 6.147.

Herudover er der ejendomsforbehold i en del af driftsmateriel.